平成２９年５月吉日

様邸外壁工事実施についてのお知らせとお願い

近隣居住者各位

  様邸において下記の通り外壁工事をすることになりました。

つきましては、近隣居住者の皆様には何かと御不便、御迷惑をお掛けすることと

存じますが工事を施工する際に当たり万全の安全管理に努め工事にかかりますので

ご理解いただけますようご協力お願い申しあげます。

工事場所

工事期間 ５月 ２７日（土）～ 約１０日間
天候により変更になる場合があります

作業時間  AM８：００ ～ PM５：００

内 容 外壁工事

   施工業者 ムトウ産業株式会社

雨漏り修理  屋根修理

  屋根ふき替え 雨どい修理・交換・清掃

ベランダ・屋上防水 波板張替

TEL 06-6318-5461
http://www.info@mutohsangyo.jp

http://www.info@mutohsangyo.jp/